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16. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSV Falkenberg

 Klasse 0 - Ergebnis Jahrgang 2013
Starter: 2

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte

1 63 Popov Michael 2013 6794 MSC Marktredwitz 41,74 10 37,61 2 91,35 6,00

2 97 Kraus Leonie 2013 6865 MSV Falkenberg 64,09 2 46,34 0 112,43 1,00

14. Apr. 2019

19:10 Uhr
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Klasse 1 - Ergebnis Jahrgang 2012/2010
Starter: 22

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte

1 28 Katschura Paul 2010 6643 AC Waldershof 39,72 0 41,39 0 81,11 10,55

2 68 Böhm Joel 2010 6641 MSC Auerbach 39,43 2 40,34 0 81,77 10,09

3 17 Bladeck Noel 2010 6669 MSC Wiesau 39,98 4 41,16 2 87,14 9,64

4 94 Rauh Alexander 2010 6785 MSC Auerbach 44,21 0 41,64 2 87,85 9,18

5 26 Banczyk Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth 42,37 4 42,19 0 88,56 8,73

6 93 Regn Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach 44,98 0 44,86 0 89,84 8,27

7 16 Schlundt David 2011 6698 MSC Schwandorf 45,28 2 42,93 0 90,21 7,82

8 91 Wedlich Jonas 2010 6665 AC Waldershof 44,65 0 43,84 2 90,49 7,36

9 102 Calella Gennaro 2011 6776 AMC Weiden 46,69 0 44,59 0 91,28 6,91

10 41 Gerstner Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz 45,96 0 45,77 0 91,73 6,45

11 3 Birner Augustin 2010 6862 MSV Falkenberg 46,24 0 47,81 2 96,05 6,00

12 39 Koller Ben 2010 6793 MSC Wiesau 44,88 6 45,27 2 98,15 5,55

13 37 Konrad Jonah 2011 6869 AMC-Weiden 53,23 2 44,19 0 99,42 5,09

14 64 Maier Julian 2012 6816 AC Waldershof 47,66 2 46,75 4 100,41 4,64

15 35 Burner Eva 2011 6811 AC Waldershof 51,89 0 50,60 0 102,49 4,18

16 62 Schober Maximilian 2011 6755 AC Waldershof 51,25 2 47,91 4 105,16 3,73

17 58 Scharnagl Adrian 2010 6775 MSC Wiesau 42,25 12 45,35 6 105,60 3,27

18 98 Netsch Maxim 2012 6808 MSC Marktredwitz 59,52 0 61,90 0 121,42 2,82

19 75 Hoffmann Leon 2011 6806 AC Waldershof 62,46 10 57,25 0 129,71 2,36

20 83 Popov Daria 2011 6795 MSC Marktredwitz 64,41 0 65,30 0 129,71 1,91

21 81 Sankey Anastasia 2012 6864 MSV Falkenberg 66,52 6 53,38 4 129,90 1,45

22 50 Dick Felix 2010 6853 MSC Tirschenreuth 57,08 14 75,74 32 178,82 1,00
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Klasse 2 - Ergebnis Jahrgang 2009/2008
Starter: 18

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte

1 14 Reithmeier Leni 2008 6504 AC Waldershof 36,61 0 36,76 0 73,37 10,44

2 33 Günther Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 35,26 0 36,33 2 73,59 9,89

3 59 Sebald Louis 2009 6533 MSC Auerbach 36,39 2 36,05 0 74,44 9,33

4 18 Härtl Julian 2008 6324 MSC Auerbach 38,67 0 37,98 0 76,65 8,78

5 90 Schneider Felix 2009 - AMC Coburg 37,74 0 39,68 2 79,42 8,22

6 5 Distler Nele 2009 6623 MSC Scheßlitz 44,61 0 39,77 0 84,38 7,67

7 19 Sell Maximilian 2009 6642 MSC Nordhalben 42,03 0 42,81 0 84,84 7,11

8 61 Gaus Kirill 2009 6543 MSC Marktredwitz 39,47 2 41,61 2 85,08 6,56

9 96 Mattausch Laura 2009 6560 MSC Wiesau 40,23 2 42,78 2 87,01 6,00

10 22 Kellner Jakob 2008 6584 MSC Hemau 38,91 2 44,13 2 87,04 5,44

11 40 Digosso-Motte Louis 2009 6685 AC Nittenau 41,49 2 41,90 2 87,39 4,89

12 25 Oszlonyai Lea 2009 6562 MSC Tirschenreuth 45,10 0 44,39 0 89,49 4,33

13 23 Zahn Lena-Maria 2008 6530 AMSC Bindlach 41,27 2 44,23 2 89,50 3,78

14 1 Hansl Lukas 2008 6424 AMC Weiden 40,34 0 43,19 10 93,53 3,22

15 38 Burner Hannah 2009 6810 AC Waldershof 48,42 2 45,36 0 95,78 2,67

16 11 Martin Janick 2009 6561 MSC Tirschenreuth 41,13 0 44,86 12 97,99 2,11

17 15 Kneißl Jonas 2009 6625 MSC Wiesau 39,43 4 47,11 10 100,54 1,56

18 69 Minnich Milian 2009 6879 MSC Tirschenreuth 46,45 2 46,50 10 104,95 1,00
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Klasse 3 - Ergebnis Jahrgang 2007/2006
Starter: 23

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte

1 104 Gürtler Fynn 2006 6345 MSC Scheßlitz 36,07 0 35,57 0 71,64 10,57

2 74 Bauer Nils 2007 6464 AC Waldershof 36,44 0 35,88 0 72,32 10,13

3 66 Gleißner Samira 2007 6361 MSV Falkenberg 36,41 0 34,14 2 72,55 9,70

4 70 Häßler Phillip 2006 6712 MSC Scheßlitz 37,73 0 36,06 0 73,79 9,26

5 65 Götz Alina 2006 6153 MSC Scheßlitz 38,21 0 35,67 0 73,88 8,83

6 111 Sudermann Oliver 2007 6333 AC Waldershof 36,96 0 37,01 0 73,97 8,39

7 34 Häckl Jonas 2006 6732 MSV Falkenberg 38,92 0 35,88 0 74,80 7,96

8 110 Tischlinger Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau 36,82 2 36,08 0 74,90 7,52

9 10 Bayer Tobias 2006 6315 AC Waldershof 39,63 0 35,28 0 74,91 7,09

10 95 Fohr Lukas 2006 6161 RTC Bad Berneck 36,35 2 35,89 2 76,24 6,65

11 2 Härtl Elias 2006 6143 MSC Auerbach 39,06 2 35,62 0 76,68 6,22

12 76 Schmid Elias 2006 6871 MSV Falkenberg 36,99 2 36,73 2 77,72 5,78

13 114 Tieg Marcel 2006 6438 MSC Schwandorf 39,16 0 38,93 0 78,09 5,35

14 47 Gaus Anastasia 2006 6563 MSC Marktredwitz 40,02 0 38,17 0 78,19 4,91

15 113 Krodel Marco 2007 6419 MSC Wiesau 38,79 0 39,57 0 78,36 4,48

16 57 Tischlinger Karl 2007 6338 MSC Wiesau 39,99 0 36,83 2 78,82 4,04

17 49 Konrad Noah 2006 6285 AMC Weiden 43,27 0 35,80 0 79,07 3,61

18 103 Miedel Maximilian 2007 6517 AC Kirchenthumbach 37,76 2 37,88 2 79,64 3,17

19 80 Ingel Benjamin 2007 6448 AMC Weiden 38,56 2 38,31 4 82,87 2,74

20 46 Kraus Valentin 2007 6176 MSC Tirschenreuth 42,21 2 36,45 4 84,66 2,30

21 73 Dörfler Andreas 2006 6695 MSC Schwandorf 41,81 2 41,11 4 88,92 1,87

22 9 Lebegern Josef 2007 6745 MSC Tirschenreuth 43,40 2 37,68 6 89,08 1,43

23 30 Martin Alexia 2006 6559 MSC Tirschenreuth 44,57 2 40,42 4 90,99 1,00
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Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang 2005/2004
Starter: 17

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte

1 100 Sollfrank Luis 2004 3161 MSV Falkenberg 34,21 0 34,50 0 68,71 10,41

2 44 Brodt Simon 2005 6589 AC Waldershof 35,31 0 34,98 0 70,29 9,82

3 13 Gründel Jonas 2004 3210 MSC Scheßlitz 34,36 0 34,17 2 70,53 9,24

4 54 Reithmeier Felix 2004 6505 AC Waldershof 34,53 2 34,93 0 71,46 8,65

5 108 Vietze Florian 2004 120514 MSC Schrobenhausen 33,93 4 33,83 0 71,76 8,06

6 21 Korte Ramon 2005 6053 MSC Wiesau 34,71 2 35,07 0 71,78 7,47

7 105 Durst Yannik 2005 6351 MSC Scheßlitz 35,01 2 34,85 0 71,86 6,88

8 107 Hierold Sebastian 2005 6405 AMC Weiden 36,14 0 35,80 0 71,94 6,29

9 36 Beer Elias 2004 6397 AC Nittenau 36,77 0 37,05 0 73,82 5,71

10 48 Sirtl Nico 2004 6007 MSC Wiesau 35,22 2 35,49 2 74,71 5,12

11 32 Tract Fabian 2005 6422 AC Nittenau 37,44 0 37,28 0 74,72 4,53

12 52 Heine Justin 2004 6392 MSC Schwandorf 37,33 0 37,44 0 74,77 3,94

13 27 Zahn Luke 2005 6119 AMSC Bindlach 35,93 0 37,28 2 75,21 3,35

14 85 Faltis Julia 2004 3175 AC Friedenfels 35,72 2 35,82 2 75,54 2,76

15 82 Gaßner Hanna 2005 6576 MSC Hemau 36,64 2 37,33 0 75,97 2,18

16 112 Wagner Florian 2005 6519 RTC Bad Berneck 37,97 2 39,12 0 79,09 1,59

17 42 Messer Eduard 2005 6579 MSC Hemau 42,67 2 39,58 2 86,25 1,00
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Klasse 5 - Ergebnis Jahrgang 2003/2001
Starter: 9

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte

1 77 Hölzel Timo 2002 3053 SF Konradsreuth 33,91 0 33,90 0 67,81 9,89

2 29 Götz Janin 2003 3247 MSC Scheßlitz 34,19 0 33,80 0 67,99 8,78

3 78 Dittner Günther 2003 3205 MSC Wiesau 34,47 0 33,97 0 68,44 7,67

4 67 Fabian Alina 2002 2967 AC Waldershof 34,28 0 34,34 0 68,62 6,56

5 8 Schmitt Niklas 2001 2794 MSC Wiesau 34,46 0 34,59 2 71,05 5,44

6 55 Kißwetter Gregor 2002 2876 AC Waldershof 35,15 2 34,18 0 71,33 4,33

7 84 Härtl Phillip 2001 3011 MSC Auerbach 35,48 0 35,08 2 72,56 3,22

8 92 Feulner Dennis 2002 3118 MSC Scheßlitz 34,49 2 34,56 2 73,05 2,11

9 43 Lada Astrid 2002 6574 MSC Hemau 36,39 2 37,99 2 78,38 1,00
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Gesamt 14. Apr. 2019 Starter 89

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub m/w Klasse Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit

1 77 Hölzel Timo 2002 3053 SF Konradsreuth m 5 33,91 0 33,90 0 67,81

2 29 Götz Janin 2003 3247 MSC Scheßlitz w 5 34,19 0 33,80 0 67,99

3 78 Dittner Günther 2003 3205 MSC Wiesau m 5 34,47 0 33,97 0 68,44

4 67 Fabian Alina 2002 2967 AC Waldershof m 5 34,28 0 34,34 0 68,62

5 100 Sollfrank Luis 2004 3161 MSV Falkenberg m 4 34,21 0 34,50 0 68,71

6 44 Brodt Simon 2005 6589 AC Waldershof m 4 35,31 0 34,98 0 70,29

7 13 Gründel Jonas 2004 3210 MSC Scheßlitz m 4 34,36 0 34,17 2 70,53

8 8 Schmitt Niklas 2001 2794 MSC Wiesau m 5 34,46 0 34,59 2 71,05

9 55 Kißwetter Gregor 2002 2876 AC Waldershof m 5 35,15 2 34,18 0 71,33

10 54 Reithmeier Felix 2004 6505 AC Waldershof m 4 34,53 2 34,93 0 71,46

11 104 Gürtler Fynn 2006 6345 MSC Scheßlitz m 3 36,07 0 35,57 0 71,64

12 108 Vietze Florian 2004 120514 MSC Schrobenhausen m 4 33,93 4 33,83 0 71,76

13 21 Korte Ramon 2005 6053 MSC Wiesau m 4 34,71 2 35,07 0 71,78

14 105 Durst Yannik 2005 6351 MSC Scheßlitz m 4 35,01 2 34,85 0 71,86

15 107 Hierold Sebastian 2005 6405 AMC Weiden m 4 36,14 0 35,80 0 71,94

16 74 Bauer Nils 2007 6464 AC Waldershof m 3 36,44 0 35,88 0 72,32

17 66 Gleißner Samira 2007 6361 MSV Falkenberg m 3 36,41 0 34,14 2 72,55

18 84 Härtl Phillip 2001 3011 MSC Auerbach m 5 35,48 0 35,08 2 72,56

19 92 Feulner Dennis 2002 3118 MSC Scheßlitz m 5 34,49 2 34,56 2 73,05

20 14 Reithmeier Leni 2008 6504 AC Waldershof w 2 36,61 0 36,76 0 73,37

21 33 Günther Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz m 2 35,26 0 36,33 2 73,59

22 70 Häßler Phillip 2006 6712 MSC Scheßlitz m 3 37,73 0 36,06 0 73,79

23 36 Beer Elias 2004 6397 AC Nittenau m 4 36,77 0 37,05 0 73,82

24 65 Götz Alina 2006 6153 MSC Scheßlitz w 3 38,21 0 35,67 0 73,88

25 111 Sudermann Oliver 2007 6333 AC Waldershof m 3 36,96 0 37,01 0 73,97

26 59 Sebald Louis 2009 6533 MSC Auerbach m 2 36,39 2 36,05 0 74,44

27 48 Sirtl Nico 2004 6007 MSC Wiesau m 4 35,22 2 35,49 2 74,71

28 32 Tract Fabian 2005 6422 AC Nittenau m 4 37,44 0 37,28 0 74,72

29 52 Heine Justin 2004 6392 MSC Schwandorf m 4 37,33 0 37,44 0 74,77

30 34 Häckl Jonas 2006 6732 MSV Falkenberg m 3 38,92 0 35,88 0 74,80

19:10 Uhr
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Gesamt 14. Apr. 2019 Starter 89

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub m/w Klasse Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit

19:10 Uhr
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31 110 Tischlinger Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau m 3 36,82 2 36,08 0 74,90

32 10 Bayer Tobias 2006 6315 AC Waldershof m 3 39,63 0 35,28 0 74,91

33 27 Zahn Luke 2005 6119 AMSC Bindlach m 4 35,93 0 37,28 2 75,21

34 85 Faltis Julia 2004 3175 AC Friedenfels w 4 35,72 2 35,82 2 75,54

35 82 Gaßner Hanna 2005 6576 MSC Hemau w 4 36,64 2 37,33 0 75,97

36 95 Fohr Lukas 2006 6161 RTC Bad Berneck m 3 36,35 2 35,89 2 76,24

37 18 Härtl Julian 2008 6324 MSC Auerbach m 2 38,67 0 37,98 0 76,65

38 2 Härtl Elias 2006 6143 MSC Auerbach m 3 39,06 2 35,62 0 76,68

39 76 Schmid Elias 2006 6871 MSV Falkenberg m 3 36,99 2 36,73 2 77,72

40 114 Tieg Marcel 2006 6438 MSC Schwandorf m 3 39,16 0 38,93 0 78,09

41 47 Gaus Anastasia 2006 6563 MSC Marktredwitz w 3 40,02 0 38,17 0 78,19

42 113 Krodel Marco 2007 6419 MSC Wiesau m 3 38,79 0 39,57 0 78,36

43 43 Lada Astrid 2002 6574 MSC Hemau w 5 36,39 2 37,99 2 78,38

44 57 Tischlinger Karl 2007 6338 MSC Wiesau m 3 39,99 0 36,83 2 78,82

45 49 Konrad Noah 2006 6285 AMC Weiden m 3 43,27 0 35,80 0 79,07

46 112 Wagner Florian 2005 6519 RTC Bad Berneck m 4 37,97 2 39,12 0 79,09

47 90 Schneider Felix 2009 - AMC Coburg m 2 37,74 0 39,68 2 79,42

48 103 Miedel Maximilian 2007 6517 AC Kirchenthumbach m 3 37,76 2 37,88 2 79,64

49 28 Katschura Paul 2010 6643 AC Waldershof m 1 39,72 0 41,39 0 81,11

50 68 Böhm Joel 2010 6641 MSC Auerbach m 1 39,43 2 40,34 0 81,77

51 80 Ingel Benjamin 2007 6448 AMC Weiden m 3 38,56 2 38,31 4 82,87

52 5 Distler Nele 2009 6623 MSC Scheßlitz w 2 44,61 0 39,77 0 84,38

53 46 Kraus Valentin 2007 6176 MSC Tirschenreuth m 3 42,21 2 36,45 4 84,66

54 19 Sell Maximilian 2009 6642 MSC Nordhalben m 2 42,03 0 42,81 0 84,84

55 61 Gaus Kirill 2009 6543 MSC Marktredwitz m 2 39,47 2 41,61 2 85,08

56 42 Messer Eduard 2005 6579 MSC Hemau m 4 42,67 2 39,58 2 86,25

57 96 Mattausch Laura 2009 6560 MSC Wiesau w 2 40,23 2 42,78 2 87,01

58 22 Kellner Jakob 2008 6584 MSC Hemau m 2 38,91 2 44,13 2 87,04

59 17 Bladeck Noel 2010 6669 MSC Wiesau m 1 39,98 4 41,16 2 87,14

60 40 Digosso-Motte Louis 2009 6685 AC Nittenau m 2 41,49 2 41,90 2 87,39



Gesamt Starter 89

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis m/w Klasse Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit
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61 94 Rauh Alexander 2010 6785 m 1 44,21 0 41,64 2 87,85

62 26 Banczyk Ben 2011 6554 m 1 42,37 4 42,19 0 88,56

63 73 Dörfler Andreas 2006 6695 m 3 41,81 2 41,11 4 88,92

64 9 Lebegern Josef 2007 6745 m 3 43,40 2 37,68 6 89,08

65 25 Oszlonyai Lea 2009 6562 w 2 45,10 0 44,39 0 89,49

66 23 Zahn Lena-Maria 2008 6530 w 2 41,27 2 44,23 2 89,50

67 93 Regn Korbinian 2010 6784 m 1 44,98 0 44,86 0 89,84

68 16 Schlundt David 2011 6698 m 1 45,28 2 42,93 0 90,21

69 91 Wedlich Jonas 2010 6665 m 1 44,65 0 43,84 2 90,49

70 30 Martin Alexia 2006 6559 w 3 44,57 2 40,42 4 90,99

71 102 Calella Gennaro 2011 6776 m 1 46,69 0 44,59 0 91,28

72 41 Gerstner Fabienne 2011 6445 w 1 45,96 0 45,77 0 91,73

73 1 Hansl Lukas 2008 6424 m 2 40,34 0 43,19 10 93,53

74 38 Burner Hannah 2009 6810 w 2 48,42 2 45,36 0 95,78

75 3 Birner Augustin 2010 6862 m 1 46,24 0 47,81 2 96,05

76 11 Martin Janick 2009 6561 m 2 41,13 0 44,86 12 97,99

77 39 Koller Ben 2010 6793 m 1 44,88 6 45,27 2 98,15

78 37 Konrad Jonah 2011 6869 m 1 53,23 2 44,19 0 99,42

79 64 Maier Julian 2012 6816 m 1 47,66 2 46,75 4 100,41

80 15 Kneißl Jonas 2009 6625 m 2 39,43 4 47,11 10 100,54

81 35 Burner Eva 2011 6811 w 1 51,89 0 50,60 0 102,49

82 69 Minnich Milian 2009 6879 m 2 46,45 2 46,50 10 104,95

83 62 Schober Maximilian 2011 6755 m 1 51,25 2 47,91 4 105,16

84 58 Scharnagl Adrian 2010 6775 m 1 42,25 12 45,35 6 105,60

85 98 Netsch Maxim 2012 6808 m 1 59,52 0 61,90 0 121,42

86 75 Hoffmann Leon 2011 6806 m 1 62,46 10 57,25 0 129,71

87 83 Popov Daria 2011 6795 m 1 64,41 0 65,30 0 129,71

88 81 Sankey Anastasia 2012 6864 w 1 66,52 6 53,38 4 129,90

89 50 Dick Felix 2010 6853

14. Apr. 2019

Ortsclub

MSC Auerbach 
MSC Tirschenreuth 
MSC Schwandorf 
MSC Tirschenreuth 
MSC Tirschenreuth 
AMSC Bindlach 
MSC Auerbach 
MSC Schwandorf 
AC Waldershof 
MSC Tirschenreuth 
AMC-Weiden 
MSC Marktredwitz 
AMC Weiden

AC Waldershof 
MSV Falkenberg 
MSC Tirschenreuth 
MSC Wiesau 
AMC Weiden

AC Waldershof 
MSC Wiesau

AC Waldershof 
MSC Tirschenreuth 
AC Waldershof 
MSC Wiesau 
MSC Marktredwitz 
AC Waldershof 
MSC Marktredwitz 
MSV Falkenberg 
MSC Tirschenreuth m 1 57,08 14 75,74 32 178,82
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